

7א. רמב"ם פירוש המשניות - מסכת כלים פרק יב

הנה אינו מותר לאדם שיקיים דינר או מעה יחסר ממנו השתות אלא שיחתוך אותו, כ"ש שלא ישתמש בה או יטעה בה את עובד כוכבים, וזה אשר ידמו המון האנשים וקצת מהיחידים שזאת ההטעאה מותרת עם עובד כוכבים, היא טעות ודעת בלתי אמיתית... ואמרו א"כ דברה תורה בעובד כוכבים שתחת ידך, ק"ו בעובד כוכבים שאינו תחת ידך, אם החמירה תורה על גזלו של עובד כוכבים ק"ו על גזלו של ישראל, וכן אינו מותר הבדוי והתחבולה ומיני הרמאות והאונאות והעקיפים על העובד כוכבים. אמרו (חולין צד). (ע"ה) אסור לגנוב דעת הבריות ואפילו דעתו של עובד כוכבים, וכ"ש בדבר שיכול לבא לידי חילול השם שזהו חטא גדול...

7ב. רמב"ם יד החזקה - הלכות מלכים פרק ו

ה) שלשה כתבים שלח יהושע עד שלא נכנס לארץ הראשון שלח להם מי שרוצה לברוח יברח וחזר ושלת מי שרוצה להשלים.. ישלים. וחזר ושלת מי שרוצה לעשות מלחמה יעשה.

8. מוסר אביך / מדות הראיה / אהבה

האהבה השרויה בנשמת הצדיקים היא כוללת את כל הברואים כולם, ואינה מוציאה מן הכלל שום דבר ולא עם ולשון, ואפילו עמלק אינו נמחה כי-אם מתחת השמים יב, אבל ע"י הזיכוך מתעלה הוא לשורש הטוב ג, אשר הוא מעל לשמים יד, ונכלל הכל באהבה העליונה טו, אלא שצריך כח גדול וטהרה עצומה ליחוד נשגב זה.

8 א. עין ברכות 250

י. ואבן שישב עליה משה, שנאמר וידי משה כבדים ויקחו אבן וישימו תחתיו וישב עליה ואהרן וחזר תמכו בידיו. משה רבינו ע"ה בעצמו לא הי' אפשר לו לעשות המלחמה בעמלק. עמלק שהוא שטנם של ישראל ומנגדס. להעין הצופיה עד סוף כל הדורות, כאדון הנביאים אשר "בכל ביתי נאמן הוא" כתוב עליו, הוא רואה שעוד יש צורך גם בעמלק, כי עוד לא נטהרו ישראל לגמרי עד שלא יהי' צורך לעולם בכח המנגד להם. ע"כ ידי משה כבדים, ובכחו העצמי הי' כמוכרח להוריד ולהניח ידיו. אמנם אהרן וחזר, שלהם ראויה ההשקפה של הדור והשעה, המה התגברו במה שתמכו בידיו, ע"י מה שהשפיל עצמו שלא נהג מנהג עמידה שהוא מצב הוראת כל כחו, כ"א השפיל והקמיט ערכו בשיבה, לדון למצב השעה, שהיתה ודאי צריכה לכך להכניע את עמלק אם לא לגמרי. ע"כ לא עלתה גם ביד יהושע הכליון כ"א החלשה "ויחלש יהושע את עמלק". א"כ האבן הזאת היא מזכרת עולם לחסד עליון על עמו, להכניע צריהם גם מצד מבט השעה אע"פ שאין הנצחיות מסכמת לזה לגמרי.

9. הגר"א אבן שלמה פרק חבלי משיח

הערב רב דבוקים מאד בישראל וישראל לומדים ממעשיהם כמו שבתוב ויתערבו בגויים וילמדו ממעשיהם.

לא תירא מהם וק"ל:

9א. שיחות הרב צבי יהודה על התורה - תשל"ד

"וירעו אתנו המצרים" - "שעשו אותנו רעים" רשעים. בגולה נעשינו מושחתים.

10. ספר קדושת לוי - דרוש לפורים

...לא זו בלבד דזרע ישראל הם מצוים על מחיית עמלק דהוא זרע עשו אלא דכל איש מישראל צריך למחות חלק רע המכונה בשם עמלק אשר טמון בלבו. דכל זמן דזרע עמלק נמצא בעולם אז כיון דאדם גם כן הוא עולם קטן אז יש מציאות לעמלק לכח הרע בכל אדם אשר מתעורר בכל פעם להחטיא את האדם ועל זה בא הזכירות בתורה.